kalibrim për respiratorë për nevojat e Spitalit Rajonal “Memorial” Fier 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Toner per printer lazer /makina fax - 30125110‐5       

Toner për makinat fotokopjuese - 30125120-8 

6. Fondi limit: 1,983,340 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshje 

kuadër me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.01.2025 (d/m/v) ora 11:00